[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __27.10.2006.____ №  __88____
(принято   на   65-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О внесении  изменений  в  решение

Великолукской городской Думы от

28.10.2005.    №  82  «О   земельном

налоге в г. Великие Луки».

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великолукской городской Думы от 28.10.2005. № 82 «О земельном налоге в г. Великие Луки» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приостановить на 2006 год действие п. 5 решения Великолукской городской Думы от 28.10.2005. № 82.

1.2. Дополнить п.п. 6.2. абзацем следующего содержания: «Установить срок уплаты земельного налога за 2006 год для налогоплательщиков – физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового уведомления, не позднее 5 февраля 2007 года».

2. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.

Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                                           И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева